REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 120/2021

Torna pública a rescisão, em 31/12/2021, dos
Termos de Compromisso de Estágio celebrados no
âmbito da Secretaria Municipal de Educação
através do Centro de Integração Empresa-Escola –
CIEE.

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a rescisão, em 31/12/2021, dos Termos de

Compromisso de Estágio celebrados no âmbito da Secretaria Municipal

de Educação através do Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE que

ainda estejam vigentes na referida data, permanecendo inalterada a vigência

daqueles com previsão de encerramento anterior a 31/12/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 02 de dezembro de 2021.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal.

Registre e Publique-se em 02/12/2021.

Dilamar da Silva,
Sec. da Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-